Copia. Ieronimus Logia notarius.

a parentibus: così B.

158

1512, settem bre 24, Chio

I  m a o n esi re sid en ti a C h io  rilasciano procura ad u n  g ru p p o  d i  loro  
per tra tta re  co l co m u n e  d i G e n o v a  il r in n o v o  della  c o n v en z io n e .

C o p i a  semplice in C onventiones... I, cc. 305 r. - 307 v. [B ].

In  nomine Domini amen. Infrascripti spectabiles domini mahonenses 
civitatis et insule Chii, prò infrascriptis portionibus, quorum nom ina sunt 
hec. dominus Andreas Iustinianus condam domini O(ctaviani), p rò  cha- 
ratis sex parvis, domini Octobonus et Iacobus Iustiniani condam domini 
B(ernardi), pro charatis duobus parvis, dominus Baptista Iustinianus con
dam domini Francisci, pro charatis decem parvis, dominus Paulus Baptista 
Iustinianus condam domini Gabrielis, pro charatis quatuor cum dimidio 
parvis, dominus Melchion Iustinianus condam domini Vincentii, pro ca
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ratis quatuor parvis et quinto uno in circa, dominus Andriolus Iustinianus 
condam dom ini Angeli, pro carato uno parvo et pro heredibus condam do
mini Stephani Iustiniani, fratris sui, pro quibus de rato prom ittit, pro ca
ratis tribus parvis, dominus Philippus Iustinianus condam domini Gabrielis, 
pro caratis quatuor cum dimidio parvis, dominus Dominicus Iustinianus 
condam dom ini Vincentii, pro caratis duobus cum dimidio parvis et quintis 
duobus alterius carati, dominus Dominicus Iustinianus condam domini Ber
nardi, pro caratis octo parvis, dominus Iohannes Baptista de Alegro, pro 
carato uno parvo et pro domina Marieta, olim uxore condam domini Pauli 
Iustiniani condam domini Baptiste, ac pro dominis Baptista et Laurentio 
Iustin ianoa condam domini Pauli, pro caratis duobus parvis et decimam 
partem b alterius charati parvi, pro quibus de rato prom ittit, dominus Ber
nardus de Domoculta, pro carato uno parvo, dominus Georgius Iustinianus 
condam dom ini Pasqualis, pro carato uno parvo et pro domina M arieta, 
eius m atre, p ro  qua de rato promittit, pro caratis tribus parvis, domini 
Ioannes B aptista et Franciscus Iustiniani condam Bricii, pro caratis duobus 
cum dimidio parvis, dominus Bartholomeus Iustinianus condam Thome, 
pro caratis duobus parvis et quatuor quintis partibus alterius carati parvi 
et pro domina Pelegrina, filia condam domini Galeacii Iustiniani, pro qua 
de rato prom ittit, pro duabus tertiis partibus unius carati parvi, dominus 
Christianus Iustinianus condam domini Bricii, pro caratis quatuor cum d i
midio parvis e t duabus nonis partibus alterius carati parvi, dominus Lu- 
cianus Iustinianus condam domini Francisci, pro caratis duodecim parvis, 
dominus A ntonius Iustinianus condam domini Iohannis, pro caratis qua
tuor parvis et quatuor quintis partibus alterius carati et pro heredibus 
condam domini